
Cennik świadczenia usługi komunikacji elektronicznej - Internet FTTH 2024 
w sieci INTERDUO 

 

                                                                Opłaty aktywacyjne 
      

 
 
 

Aktywacja 

Czas trwania umowy Opłata aktywacyjna 

24 miesiące 1zł 

12 miesięcy 99 zł 

Czas nieokreślony 299 zł 

 

 

                                                           Opłaty abonamentowe 
 

 
 

Nazwa taryfy 

Maksymalna prędkość Minimalna prędkość Czas 
trwania 
umowy 

 
Cena abonamentu 

brutto pobierania 
danych 

wysyłania 
danych 

pobierania 
danych 

wysyłania 
danych 

FTTH 100/100 100 Mbit/s 100 Mbit/s 50 Mbit/s 50 Mbit/s 

nieokreślony 77 zł 

12 miesięcy 67 zł 

24 miesiące 59 zł 

FTTH 300/300 300 Mbit/s 300 Mbit/s 75 Mbit/s 75 Mbit/s 

nieokreślony 91 zł 

12 miesięcy 81 zł 

24 miesiące 69 zł 

FTTH 600/600 600 Mbit/s 600 Mbit/s 150 Mbit/s 150 Mbit/s 

nieokreślony 99 zł 

12 miesięcy 89 zł 

24 miesiące 75 zł 

FTTH 1000/1000 1000 Mbit/s 1000 Mbit/s 250 Mbit/s 250 Mbit/s 

nieokreślony 119 zł 

12 miesięcy 109 zł 

24 miesiące 89 zł 

 
 
 

Dzierżawa routera z funkcją wi-fi 
 

 
Nazwa taryfy 

 
FTTH 100/100 

 
FTTH 300/300 

 
FTTH 600/600 

 
FTTH 1000/1000 

 
 

Dzierżawa routera Wi-Fi5 (AC)  
 

 
5 zł 

 
3 zł 

 
1 zł 

 
1 zł 

 
Dzierżawa routera Wi-Fi6 (AX)  

 

 
15 zł 

 
12 zł 

 
10 zł 

 
5 zł 

 
 

Wszystkie ceny zawierają 23% podatek VAT.  

Cennik obowiązuje od 15.12.2024r. 


